ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«19»  октября 2020г.                                                                                          № 66

О внесении изменений и дополнений
в Распоряжение Главы Савинского
сельского поселения от 27 января 2020г. № 3
«Об утверждении штатного расписания
на 2020год». , с внесением изменений
распоряжение №15 от 10.03.2020г,
№27 от 30.03.2020г, №59 от 01.09.2020г.

          С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствии с действующим Федеральным законодательством Российской Федерации,
руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

      1. Внести изменения и дополнения в Распоряжение Главы Савинского сельского
поселения №3 от 27 января 2020 года «Об утверждении штатного расписания на 2020 год»
с внесением изменений распоряжение №15 от 10.03.2020г., №27 от 30.03.2020г, №59 от
01.09.2020г (далее – Распоряжение)
1.1. Приложение № 3  к Распоряжению изложить в новой редакции согласно приложения к
настоящему Распоряжению.
      2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

      3. Настоящее распоряжение распространяет свое действие на правоотношения
возникшие с  20.10. 2020 года.

Глава Савинского                                                             А.И.Конев
сельского поселения

Рег.№66/2020г